

## ***Välkommen till 2017 års regionala konferens 16/10!***

### ***TEMA: Inkluderande kommunikation***

Vård- och omsorgscollege Gävleborg är glada över att ha så många engagerade handledare som bidrar till att elever och nya i verksamheter runt om i länet får en bra start i yrket. Vi satsar därför extra på denna grupp vid årets regionala konferens.

Handledare bjuds in till en inspirerande dag där vi hoppas att de tillsammans med kollegor från hela länet får ny inspiration i sitt handledaruppdrag, nya kommunikationsverktyg och möjlighet till intressanta diskussioner. Självklart blir det också prisutdelning till årets regionala handledare och arbetsplats!

#### ***Anmälan***

Vi välkomnar dig som **arbetar som undersköterska eller motsvarande och har ett handledaruppdrag** (APL-handledare, KIVO-handledare, Medbedömare).

OBS! Antalet platser är begränsade och kommer att fördelas mellan lokala Vård- och omsorgscollege så att en representation finns från hela länet.

**Anmälan sker via lokal VO-Collegeordförande.**

#### ***Praktisk information***

Vi håller till på Hotell Winn, Norra Slottsgatan 9 i Gävle mellan kl 9 och 15.30, men smyger igång med kaffe & smörgås och mingel redan kl 8.30.

Dagen är gratis och gott fika och lunch ingår. Resan till och från konferensen ingår inte.

#### ***Innehåll***

Under förmiddagen föreläser **André Forsberg** (Region Gävleborg) på temat *Inkluderande kommunikation - att kommunicera jämlikt och mångfaldsrikt*. Därefter blir det en workshop med diskussionspass i mindre grupper på temat inkluderande kommunikation och med utgångspunkt i handledaruppdraget.

Efter lunch presenterar Gävleborgs sex lokala VO-Collegegrupper pågående arbete och vi firar tillsammans årets regionala handledare och arbetsplats.

***Varmt välkommen!***

Kontaktperson: Processledare Astrid Skoglund, [astrid.skoglund@regiongavleborg.se](mailto:astrid.skoglund@regiongavleborg.se), 070-367 58 48.

**[www.vo-college.se/gavleborg](http://www.vo-college.se/gavleborg)**